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Przejście ucznia do szkoły ponadpodstawowej - wrzesień 2012 roku 
 

We wrześniu przyszłego roku Państwa dziecko, po ukończeniu podstawowego etapu swej edukacji, przejdzie do szkoły 
ponadpodstawowej. Nadeszła pora na złożenie podania o miejsce dla Państwa dziecka w szkole ponadpodstawowej. 
Jeśli mieszkają Państwo w Northamptonshire powinni Państwo złożyć podanie do Rady Hrabstwa Northamptonshire. 
Wraz z niniejszym listem powinni byli Państwo otrzymać osobisty list z kodem (UID) do użycia w internetowym serwisie 
do składania podań.  
 
Jeśli nie mieszkają Państwo w Northamptonshire (nawet jeśli Państwa dziecko uczęszcza do szkoły podstawowej w 
Northamptonshire), muszą Państwo złożyć podanie do Władz Lokalnych odpowiadających za rejon, w którym Państwo 
mieszkają. Mogą Państwo zaznaczyć wybór jakiejkolwiek szkoły, niezależnie od tego, gdzie się ona mieści.  
 
Jak złożyć podanie? 

 
Najszybszą i najłatwiejszą metodą jest wypełnienie formularza wyboru online na stronie: 
www.northamptonshire.gov.uk/admissions  

 
Przed złożeniem podania proszę uważnie przeczytać broszurę „Applying for a Secondary School Place for September 

2012” („Składanie podania o miejsce w szkole ponadpodstawowej na wrzesień 2012 roku”). Zawiera ona ważne 
informacje, które pomogą Państwu w procedurze przyjęć. Broszura jest dostępna na wspomnianej powyżej stronie 
internetowej. Kopie do wglądu znaleźć można także w szkołach i bibliotekach.  
 
Jeśli składają Państwo formularz wyboru online, potwierdzenie jego złożenia otrzymają Państwo e-mailem. Proszę 
sprawdzić, czy powinni Państwo wypełnić jakiekolwiek dodatkowe formularze wymagane przez wybrane przez Państwa 
szkoły. Takie informacje można znaleźć w broszurze „Information for Parents” („Informacje dla Rodziców”) lub na naszej 
stronie internetowej. Proszę odesłać te dodatkowe formularze do odpowiedniej szkoły ponadpodstawowej do 31 

października 2011 roku.   
 

Niektóre szkoły i biblioteki oferują pomoc w korzystaniu z internetowego serwisu do składania podań. Więcej informacji 
uzyskają Państwo na naszej stronie internetowej lub dzwoniąc pod numer 01604 236599.  
 
Mogą Państwo również złożyć podanie korzystając z papierowego formularza wyboru. Jeśli nie otrzymali go Państwo 

wraz z niniejszym listem, mogą Państwo o niego poprosić zespół ds. przyjęć do szkół (dane kontaktowe poniżej). 
Zalecamy, by wraz z formularzem wysłali do nas Państwo zaadresowaną do siebie kartkę pocztową znajdującą się z tyłu 
broszury, by potwierdzić przyjęcia Państwa podania. Obie metody składania podań są akceptowane; nie muszą Państwo 
wypełniać obu podań. 
 
Ostateczny termin składania podań 

 
Jest ważnym, by wypełnili i wysłali Państwo elektroniczny formularz wyboru online lub wysłali wypełniony papierowy 
formularz wyboru do zespołu ds. przyjęć do szkół na podany poniżej adres do godziny 17.00 31. października 2011 roku.   
 
Niezłożenie podania w terminie może zmniejszyć szanse Państwa dziecka na otrzymanie miejsca w wybranej 
przez Państwa szkole. 
 
Zespół ds. przyjęć do szkół wyśle listy z informacją o przyznanym miejscu listem pierwszej klasy 1. marca 2012 roku. 
Jeśli składają Państwo podanie online to 1. marca 2012 roku będą Państwo mogli sprawdzić online przyznane Państwa 

dziecku miejsce. 
 
Jeśli informacje o przejściu budzą u Państwa jakiekolwiek wątpliwości, proszę się skontaktować z zespołem ds. przyjęć do 
szkół, którego członkowie chętnie Państwu pomogą. 
 
Z poważaniem, 
Zespół ds. przyjęć do szkół Rady Hrabstwa Northamptonshire (ang. Northamptonshire County Council School 
Admissions Team) 
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